اسے کوئی خوشی پہنچتی ہے تو یہ اس پر شکر بجالاتا ہے، الحمد للہ پڑھتا ہے، اللہ تعالیٰ کے حضور سجدہ ریز ہوتا ہے تو یہ امر اس کے لئے خیر کا موجب ہوتا ہے۔ اور اگر اس کو کوئی تکلیف پہنچتی ہے تو یہ صبر کرتا ہے تو یہ امر بھی اس کے لئے خیر کا موجب بن جاتا ہے۔ (مسلم کتاب الزہد)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 37

جلد 20
07 ذوالقعدہ 1434 ہجری قمری 13 ربیع الثانی 2013ء

شمارہ 37

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 47 ویں جلسہ سالانہ کا اپنی تمام تر اسلامی روایات کے ساتھ حدیقتہ المہدی (آلٹن) میں نہایت کامیاب و بابرکت انعقاد

89 ممالک سے مختلف رنگ و نسل اور قومیتوں سے تعلق رکھنے والے 31 ہزار 205 عشاقان خلافت کی جلسہ میں شمولیت اور اظہارِ وفا۔